



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ODENSE BYGNINGSSERVICE A/S
BLÆKHATTEN 27, TORNBJERG, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. marts 2019

Lars Erik Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Odense Bygningservice A/S Blækhatten 27 Tornbjerg 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 38 50 25 06 Stiftet: 20. marts 2017 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Nielsen, formand Steen Agerbo Bødtker Lars Christensen
Direktion	Lars Erik Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive handel, håndværk, fabrikation og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Hovedaktiviteten er entreprise-, beton-, murer-, tømrer-, service- og renoveringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udviser et overskud på 239 tkr. og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 1.005

Årets resultat er et fald i forhold til sidste år på tkr. 28

Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er under forventningen for året 2018 og betragtes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For 2019 forventes en aktivitet på niveau med 2018, men med et væsentligt forbedret resultat.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		41.826.312	26.607.349
Personaleomkostninger.....	1	-40.250.311	-25.679.775
Af- og nedskrivninger.....		-1.108.528	-465.651
DRIFTSRESULTAT		467.473	461.923
Andre finansielle omkostninger.....	2	-158.505	-112.598
RESULTAT FØR SKAT		308.968	349.325
Skat af årets resultat.....	3	-70.399	-82.955
ÅRETS RESULTAT		238.569	266.370
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		238.569	266.370
I ALT		238.569	266.370

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		65.000	85.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	65.000	85.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.350.409	2.071.468
Leaset driftsmateriel og inventar.....		657.149	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.007.558	2.071.468
ANLÆGSAKTIVER.....		5.072.558	2.156.468
Råvarer og hjælpematerialer.....		450.418	558.000
Varebeholdninger.....		450.418	558.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.317.411	11.489.166
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	3.566.273	1.283.780
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		84.287	0
Andre tilgodehavender.....		42.000	200.750
Tilgodehavende sambeskatning.....		999.216	0
Periodeafgrænsningsposter.....		318.270	122.736
Tilgodehavender.....		16.327.457	13.096.432
Likvide beholdninger.....		1.921.795	3.004.537
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.699.670	16.658.969
AKTIVER.....		23.772.228	18.815.437

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		504.939	266.370
EGENKAPITAL.....	7	1.004.939	766.370
Hensættelse til udskudt skat.....		1.109.032	39.417
Andre hensatte forpligtelser.....		613.414	1.088.681
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.722.446	1.128.098
Leasingforpligtelser.....		565.094	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	565.094	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	71.793	0
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	6	3.764.704	4.130.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.982.168	4.421.102
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	503.191
Selskabsskat.....		0	43.538
Anden gæld.....		5.661.084	7.822.748
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.479.749	16.920.969
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		21.044.843	16.920.969
PASSIVER.....		23.772.228	18.815.437
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		
Koncernregnskab	12		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 95 (2017: 61)			
Løn og gager.....	34.650.305	22.256.383	
Pensioner.....	4.591.452	2.846.391	
Andre omkostninger til social sikring.....	660.677	183.600	
Andre personaleomkostninger.....	347.877	393.401	
	40.250.311	25.679.775	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	158.505	112.598	
	158.505	112.598	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-999.216	43.538	
Regulering af udskudt skat.....	1.069.615	39.417	
	70.399	82.955	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Tilgang.....		100.000	
Kostpris 31. december 2018.....		100.000	
Årets afskrivninger		35.000	
Afskrivninger 31. december 2018.....		35.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		65.000	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Leaset driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	2.522.120	0	
Tilgang.....	3.569.272	769.345	
Afgang.....	-345.000	0	
Kostpris 31. december 2018.....	5.746.392	769.345	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	450.651	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-149.293	0	
Årets afskrivninger	1.094.625	112.196	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	1.395.983	112.196	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	4.350.409	657.149	
Finansielle leasingaktiver.....		657.149	

NOTER

Note

	2018 kr.	2017 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	59.107.863	13.400.130	
Acontofaktureringer.....	-59.306.294	-16.246.740	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-198.431	-2.846.610	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.566.273	1.283.780	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-3.764.704	-4.130.390	
	-198.431	-2.846.610	

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	266.370	766.370
Forslag til årets resultatdisponering.....		238.569	238.569
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	504.939	1.004.939

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Leasingforpligtelser.....	636.887	71.793	0	0	0
	636.887	71.793	0	0	0

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser. Forpligtelsen er pr. 31. december 2018 opgjort til 634 tkr.

Arbejdsgaranti:

Tryg Garanti har stillet arbejdsgarantier på 1.112 tkr. pr. 31. december 2018.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CAN ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	10
Nærtstående parter Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:	11
Bestemmende indflydelse H. Skjøde Knudsen Holding A/S, Blækhatten 27, 5220 Odense SØ. CAN ApS, Teglgårdsparken 34, 5500 Middelfart.	
Koncernregnskab Selskabet indgår i koncernregnskabet for CAN ApS, Teglgårdsparken 31, 5500 Middelfart CVR-nummer: 21 83 06 74.	12
